
Début Fin Evénement Pays Lieu

28/5/25 31/5/25 Grandi Regate Internazionali IT San Remo

4/6/25 8/6/25 Les Voiles d’Antibes FR Antibes

18/6/25 22/6/25 Argentario Sailing Week IT Porto Santo Stefano

9/7/25 12/7/25 Puig Vela Clàssica ES Barcelone

13/8/25 17/8/25 Illes Balears Classics ES Palma de Mallorca

26/8/25 30/8/25 Copa del Rey ES Mahón, Menorca

3/9/25 6/9/25 Vele d'Epoca ad Imperia IT Imperia

10/9/25 14/9/25 Monaco Classic Week MO Monaco

22/9/25 27/9/25 Régates Royales  FR Cannes

29/9/25 4/10/25 Les Voiles de Saint-Tropez  FR Saint-Tropez



Début Fin Evénement Pays Lieu

10/5/25 11/5/25 Ammiraglio Francese IT Viareggio https://www.aive-yachts.org/AIVE/Bandi.html

23/5/25 25/5/25 Trofeo Valdettaro - Trofeo Volpina IT Le Grazie

28/5/25 31/5/25 Grandi Regate Internazionali IT San Remo Championnat CIM

12/6/25 15/6/25 Capraia Sail Rally IT Capraia

18/6/25 22/6/25 Argentario Sailing Week IT Porto Santo Stefano Championnat CIM

26/6/25 29/6/25 Grandi Vele a Gaeta IT Gaeta

3/7/25 6/7/25 Vele d'Epoca a Napoli IT Napoli

2/9/25 6/9/25 Vele d'Epoca ad Imperia IT Imperia Championnat CIM

10/10/25 12/10/25 Vele d'Epoca in Passeggiata Morin IT La Spezia

15/10/25 19/10/25 Raduno Vele Storiche IT Viareggio

31/5/25 1/6/25 Portopiccolo Classic ITA Sistiana - Adriatico

20/6/25 22/6/25 Raduno Città di Venezia ITA Venezia - Adriatico

28/6/25 29/6/25 Trofeo Principato di Monaco ITA Venezia - Adriatico

26/9/25 28/9/25 International Hannibal Classic ITA Monfalcone - Adriatico

4/9/25 5/9/25 Raduno Citta' di Trieste ITA Trieste - Adriatico

11/10/25 11/10/25 Barcolana Classic ITA Trieste - Adriatico

12/6/25 15/6/25 Vela Clásica Costa Brava ES Estartit, Gérone http://ranc.es/regatas/

27/6/25 29/6/25 Encuentro de Vela Clàsica ES Javea (Alicante) https://www.aebec.org/regatas/

27/6/25 29/6/25 Sitges Classic ES Sitges, Barcelone

9/7/25 12/7/25 Puig Vela Clàssica ES Barcelone Championnat CIM

13/8/25 17/8/25 Illes Balears Classics ES Palma De Mallorca Championnat CIM

22/8/25 23/8/25 Trofeo Cormoran Vinyes Can Axartell ES Pollensa, Mallorca

26/8/25 30/8/25 Copa del Rey ES Mahón, Menorca Championnat CIM

25/4/25 27/4/25 Dames de Saint-Tropez FR Saint-Tropez https://www.afyt.fr/programme

23/5/25 25/5/25 Les Voiles des Cassis FR Cassis

4/6/25 8/6/25 Les Voiles d’Antibes FR Antibes Championnat CIM

12/6/25 15/6/25 Porquerolles’ Classic FR Porquerolles 

16/6/25 18/6/25 Coupe de Printemps du YCF FR
Etape 1 - 12 Juin, Porquerolles - Sanary
Etape 2 - 14 Juin, Sanary - Marseille

20/6/25 22/6/25 Les Voiles du Vieux Port FR Marseille

28/6/25 13/7/25 Trophée Bailli de Suffren FR
St. Tropez - Bonifacio - P. Rotondo - 
Trapani - Ragusa - Malte

21/8/25 29/8/25 Corsica Classic    FR Bonifacio - St Florent

22/9/25 27/9/25 Régates Royales  FR Cannes Championnat CIM

28/9/25 28/9/25 Coupe d’Automne du YCF FR Cannes - St Tropez

29/9/25 4/10/25 Les Voiles de Saint-Tropez  FR Saint-Tropez Championnat CIM

10/9/25 14/9/25 Monaco Classic Week MO Monaco Championnat CIM https://monacoclassicweek.com/

26/6/25 28/6/25 Spetses Classic Week GR Spetses https://spetsesclassicregatta.gr/about/



Début Fin Evénement Pays Lieu

25/4/25 27/4/25 Dames de Saint-Tropez FR Saint-Tropez

10/5/25 11/5/25 Ammiraglio Francese IT Viareggio

23/5/25 25/5/25 Trofeo Valdettaro - Trofeo Volpina IT Le Grazie

23/5/25 25/5/25 Les Voiles des Cassis FR Cassis

28/5/25 31/5/25 Grandi Regate Internazionali IT San Remo Championnat CIM

31/5/25 1/6/25 Portopiccolo Classic ITA Sistiana - Adriatico

4/6/25 8/6/25 Les Voiles d’Antibes FR Antibes Championnat CIM

12/6/25 15/6/25 Capraia Sail Rally IT Capraia

12/6/25 15/6/25 Vela Clásica Costa Brava ES Estartit, Gérone

12/6/25 15/6/25 Porquerolles’ Classic FR Porquerolles 

16/6/25 18/6/25 Coupe de Printemps du YCF FR
Etape 1 - 12 Juin, Porquerolles - Sanary
Etape 2 - 14 Juin, Sanary - Marseille

18/6/25 22/6/25 Argentario Sailing Week IT Porto Santo Stefano Championnat CIM

20/6/25 22/6/25 Raduno Città di Venezia ITA Venezia - Adriatico

20/6/25 22/6/25 Les Voiles du Vieux Port FR Marseille

26/6/25 29/6/25 Grandi Vele a Gaeta IT Gaeta

26/6/25 28/6/25 Spetses Classic Week GR Spetses

27/6/25 29/6/25 Encuentro de Vela Clàsica ES Javea (Alicante)

27/6/25 29/6/25 Sitges Classic ES Sitges, Barcelone

28/6/25 29/6/25 Trofeo Principato di Monaco ITA Venezia - Adriatico

28/6/25 13/7/25 Trophée Bailli de Suffren FR
St. Tropez - Bonifacio - P. Rotondo - 
Trapani - Ragusa - Malte

3/7/25 6/7/25 Vele d'Epoca a Napoli IT Napoli

9/7/25 12/7/25 Puig Vela Clàssica ES Barcelone Championnat CIM

13/8/25 17/8/25 Illes Balears Classics ES Palma De Mallorca Championnat CIM

21/8/25 29/8/25 Corsica Classic    FR Bonifacio - St Florent

22/8/25 23/8/25 Trofeo Cormoran Vinyes Can Axartell ES Pollensa, Mallorca

26/8/25 30/8/25 Copa del Rey ES Mahón, Menorca Championnat CIM

2/9/25 6/9/25 Vele d'Epoca ad Imperia IT Imperia Championnat CIM

4/9/25 5/9/25 Raduno Citta' di Trieste ITA Trieste - Adriatico

10/9/25 14/9/25 Monaco Classic Week MO Monaco Championnat CIM

22/9/25 27/9/25 Régates Royales  FR Cannes Championnat CIM

26/9/25 28/9/25 International Hannibal Classic ITA Monfalcone - Adriatico

28/9/25 28/9/25 Coupe d’Automne du YCF FR Cannes - St Tropez

29/9/25 4/10/25 Les Voiles de Saint-Tropez  FR Saint-Tropez Championnat CIM

10/10/25 12/10/25 Vele d'Epoca in Passeggiata Morin IT La Spezia

11/10/25 11/10/25 Barcolana Classic ITA Trieste - Adriatico

15/10/25 19/10/25 Raduno Vele Storiche IT Viareggio


